

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-010

на вентиляції

Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями прорадіаційного укриття на 650 осіб Дачненського ліцею N2 Дачненської сільської ради

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

1986,369 тис. грн.

- тис.люд.год.

- тис. грн.

- розряд

Складений за поточними цінами станом на “12 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	& 2308-100-1 варіант 1	Компресорновентиляторний блок MDVi-200WV2GN1	шт	1	455000,00	-	455000	-	-	-	-
2	& 2308-100-2	Фреоновий повітряохолоджувач FAS-60-35-FO	шт	1	34060,00	-	34060	-	-	-	-
3	& 2308-100-3	Компресорно-конденсаторний блок MDOU-36HFN8	шт	1	144196,00	-	144196	-	-	-	-
4	& 2203-3053-2266 варіант 1	Комплект для підключення зовнішнього блоку у якості КББ MDVi-200WV2GN1	шт	1	46095,91	-	46096	-	-	-	-
5	& 2308-1094-9 варіант 2	Вентилятор каналний 1000х500 припливний C-KVARK-P-100-50-40-2-380	шт	1	62400,00	-	62400	-	-	-	-
6	& 2308-1094-9 варіант 3	Вентилятор каналний 1000х500 витяжний C-KVARK-P-100-50-40-2-380	шт	1	57088,00	-	57088	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7 & 2308-1094-8	Вентилятор каналний 600x350 припливний FAS-60-35-F-S-3,15-1,1-F	шт	1	<u>29892,00</u>	-	29892	-	-	-	-	-
8 & 2308-1094-8	Вентилятор каналний 600x350 витяжний FAS-60-35-F-S-3,15-1,1-F	шт	1	<u>29892,00</u>	-	29892	-	-	-	-	-
9 & 2203-3053-2266	Комплект автоматики	шт	2	<u>120040,81</u>	-	240082	-	-	-	-	-
10 & 2203-3053-2266	Комплект автоматики	шт	1	<u>68544,07</u>	-	68544	-	-	-	-	-
11 & 1504-12023-1	Регулятор обертів припливного вентилятора VLT Micro FC 51 1,5 кВт	шт	2	<u>16510,00</u>	-	33020	-	-	-	-	-
12 & 2308-400-33	Припливна установка чиста вентиляція, фільтровентиляція. Установка правого виконання (дивимось спиною до забору повітря) SM-SS-43	шт	1	<u>192400,00</u>	-	192400	-	-	-	-	-
13 & 2308-108-1	Противибуховий пристрій на забір повітря K-UZS-1	шт	9	<u>46697,00</u>	-	420273	-	-	-	-	-
14 & 2308-108-1	Противибуховий пристрій на викид повітря K-MZS	шт	3	<u>37257,00</u>	-	111771	-	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по кошторису					1924714	-	-	-	-	-
	Разом устаткування, грн.					1569992					
	Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					61655					
	Всього устаткування, грн.					1631647					
	Разом будівельні роботи, грн.					354722					
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					354722					
	Всього будівельні роботи, грн.					354722					

	Всього по кошторису					1986369					
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

С. Іванова

Перевірів


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О. Мартинова

